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Strona internetowa
zamawiajgcego,
zadajacy pytania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na wykonanie zaméwienia pn: ,,Przebudowa drogi dojazdowej nr 193043G do gruntéw
rolnych w Swierznie, pow. bytowski, woj. pomorskie”.

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajagcy w nawigzaniu do wystapienia z dnia 17.02.2022 r. o wyjasnienie tresci
specyfikacji warunkéw zaméwienia na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pozn. zm.), udziela nastepujacych
wyjasnien:

1. Remont drogi dojazdowej (89.9 mb):

1. Czy w ramach remontu odcinka 89,9 mb mozna prosié o tabele rob6t ziemnych?
Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie posiada tabeli robdt ziemnych.

2. Jaka jest grubos¢ aktualnej nawierzchni ttuczniowej, ktorg nalezy rozebra¢?
Odpowiedz Zamawiajacego
Nalezy przyja¢ 20cm. Obecnie na tym odcinku jest nawierzchnia gruntowa wzmocniona tluczniem.

3. Jak daleko majg byé wywozone wszystkie materialy z rozbiorki nadajace sie do ponownego
wbudowania stanowigce wlasno$¢ zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajacego
Nalezy przyja¢ wywoz na odlegtosé 3 km.

4. Czy na odcinku remontowym o dlugosci 89,9 mb wystepuja pobocza, jesli tak to prosze
o przestanie aktualnego projektu zagospodarowania terenu na tym odcinku? W przekroju
konstrukcyjnym projektant zalozyl pobocza o zmiennej szerokosci w zakresie od 0,5 — 0,75 m,
ale w projekcie zagospodarowania terenu wrysowana jest tylko nawierzchnia o szerokosci zmiennej
od 2,5 — 4 m bez poboczy.

Odpowiedz Zamawiajjcego
Na rysunku PZT pobocza oznaczone sa kolorem pomaraficzowym. Nalezy przyjaé szerokosé pobocza
0,75m.

5. W opisie technicznym istnieje zapis, Ze grunt z wykopu nie nadaje si¢ do ponownego wbudowania
i przeznaczony jest na odklad, a w specyfikacji technicznej dla wykonywania nasypéw istnieje zapis:
»Grunty uzyskane z wykopéw powinny by¢ w maksymalnym stopniu wykorzystywane do budowy
nasypow”, czy jezeli starczy gruntu z wykopu i bedzie on spelnial wymagania gruntu pod nasypy
mozna go ponownie wykorzysta¢, czy nalezy zakupi¢ dodatkowo grunt pod nasypy?

Odpowiedz Zamawiajacego
Mozna wykorzysta¢ grunt z wykopu przepuszczalny o CBR > 20%.



II. Przebudowa drogi dojazdowej (0+975 — 1+164.3):

1. Czy nalezy w ramach inwestycji wykona¢ karczowanie 10 szt. drzew zgodnie z decyzja Starosty
Bytowskiego z dnia 15.11.2019 r., ktére znajduja si¢ na danym odcinku?

Odpowiedz Zamawiajacego

Drzewa zostaly usuniete. Nalezy przewidzie¢ karczowanie pni.

2. Czy nalezy w ramach inwestycji zastapi¢ usuniete drzewa innymi drzewami w ilosci 10 szt. zgodnie
z decyzjg Starosty Bytowskiego z dnia 15.11.2019 r.?

Odpowiedz Zamawiajacego
Nalezy wykona¢ zasadzenia zastepcze zgodnie z decyzja.

3. Jak daleko maja by¢ wywozone wszystkie materialy z rozbiérki, nadajace si¢ do ponownego
wbudowania stanowigce wlasnogé zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajacego
Nalezy przyja¢ wywoz na odleglosé 3 km.

4. Na odcinku 0+975 — 1+164,3 zaprojektowano w 5 miejscach palisady umocnione narzutem
kamiennym, czy w ramach tego zaméwienia wchodzg w zakres planowanych rob6t?

Odpowiedz Zamawiajacego
Nalezy wykona¢ palisade zgodnie z dokumentacja projektows.

5. Czy mozna prosi¢ o przestanie projektu organizacji ruchu celem okreslenia ilodci znakéw
pionowych wchodzgcych w zakres zam6wienia?

Odpowiedz Zamawiajacego
W zatgczeniu projekt organizacji ruchu.

6. Jakich wymiar6w maja by¢ tablice promocyjno-informacyjne?

Odpowiedz Zamawiajacego
Tablice o wymiarach $0x40cm.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wprowadza
si¢ nastepujaca zmiang w tresci swaz: wprowadza do tresci swz projekt organmizacji ruchu,
stanowiacy zatgcznik nr 13 do swz.




